

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบ อบต.กุดแห่ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่ อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่

แบบเลขที่ (ตามแบบ อบต.กุดแห่ กำหนด)

เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานดิน				-		-	-
1	งานขุดดิน +ถมดิน	285.00	ลบ.ม.	96.27	27,436.95		-	27,436.95
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	529.44	5,294.40		-	5,294.40
	งานคอนกรีต				-		-	-
1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	35.50	ลบ.ม.	1,575.00	55,912.50	391.00	13,880.50	69,793.00
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.50	ลบ.ม.	1,388.00	3,470.00	398.00	995.00	4,465.00
	งานเหล็กโครงสร้าง				-		-	-
1	เหล็ก RB 6 มม.	60.00	เส้น	60.15	3,609.00		-	3,609.00
2	เหล็ก DB16 มม.	52.00	เส้น	419.51	21,814.52		-	21,814.52
3	ลวดผูกเหล็ก	32.00	กก.	83.11	2,659.52		-	2,659.52
4	ค่าตัดเหล็ก,ค่าผูกเหล็ก	0.95	คืบ		-	3300.00	3,135.00	3,135.00
5	เหล็กตระแกรงไวซ์เมส 0.20x0.20x4 mm.	96.00	ตร.ม.	22.15	2,126.40	5	480.00	2,606.40
	งานเหล็กรูปพรรณ				-		-	-
1	เหล็กตัว C ขนาด 100x50x20x2.3 mm.	27.00	เส้น	809.35	21,852.45		-	21,852.45
2	เหล็กกลมขนาด Ø2"x3.2 mm.	11.00	เส้น	750.00	8,250.00		-	8,250.00
3	เหล็กกลมขนาด Ø2"x2.00 mm.	25.00	เส้น	485.00	12,125.00		-	12,125.00
4	เหล็กกลมขนาด Ø1 ½"x2.00 mm.	30.00	เส้น	385.00	11,550.00		-	11,550.00
5	เหล็กเพลสขนาด 0.15x0.15x10 mm.	20.00	แผ่น	206.00	4,120.00		-	4,120.00
	งานไม้				-		-	-
1	ไม้แบบ 1"x8"+ ค้ำยัน	30.00	ลบ.ฟ	440.40	13,212.00		-	13,212.00
2	ตะปู 3 "	50.00	กก.	45.25	2,262.50		-	2,262.50
3	ค่าติดตั้งไม้แบบ	120.00	ตร.ม.		-	133.00	15,960.00	15,960.00
	งานหลังคา				-		-	-
1	สีกันสนิม	7.00	กระป๋อง	473.61	3,315.27		-	3,315.27
2	หลังคา Metal Sheet	165.00	ตร.ม.	125.00	20,625.00	70.00	11,550.00	32,175.00
3	ครอบข้าง Metal Sheet	14.00	เมตร	125.00	1,750.00		-	1,750.00
	ยอดยกไป				221,385.51		46,000.50	267,386.01

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				221,385.51		46,000.50	267,386.01
4	สกรูยึดหลังคา	660.00	ตัว	2.50	1,650.00		-	1,650.00
5	ค่าแรงตัดเหล็กเชื่อมเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	1750.00	กก.		-	10.00	17,500.00	17,500.00
6	เสา H-บีมขนาด 150 x150x7x10 mm.	10.00	ต้น	6,500.00	65,000.00		-	65,000.00
7	L-BOLT	40.00	ตัว	110.00	4,400.00		-	4,400.00
8	น็อตเหล็กยึดเหล็กเพลต	40.00	ตัว	10.00	400.00		-	400.00
9	ค่าแรงทาสีกันสนิม	124.00	ตร.ม.		-	35.00	4,340.00	4,340.00
	งานไฟฟ้า				-		-	-
1	สายไฟฟ้าขนาด 2x2.5 mm. ,300v,70'C	100.00	เมตร	18.00	1,951.23	8.00	800.00	2,751.23
2	สวิทช์ปิด - เปิด	4.00	ตัว	50.00	200.00	70.00	280.00	480.00
3	ปลั๊ก	4.00	ตัว	50.00	200.00	70.00	280.00	480.00
4	หลอดไฟฟ้า 2x36w พร้อมอุปกรณ์ชนิดแขวน	9.00	ชุด	1,000.00	9,000.00	70.00	630.00	9,630.00
5	ตู้ควบคุมไฟฟ้าภายในอาคาร+พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า	20.00	ท่อน	90.00	1,800.00		-	1,800.00
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
	รวมค่างานต้นทุน				309,486.74		70,330.50	379,817.24